ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

   Số:            /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 28 tháng 9 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v thẩm định và phê duyệt Đề án vị trí việc làm cơ cấu ngạch công chức;

vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2022 - 2023

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP, ngày 01/6/2020 của Chính phủ quy định về

vị trí việc làm và biên chế công chức;

Căn cứ Nghị định 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ quy định về vị

trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2059/QĐ-BNV ngày 31/12/2015 của Bộ Nội vụ về việc phê

duyệt danh mục vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính của tỉnh Điện Biên;

Thực hiện Công văn số 1739/SNV-TCBC&TCPCP ngày 31/8/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức năm

2022 - 2023, Đề án vị trí việc làm và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2022

- 2023;

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo tiến hành rà soát thực trạng, trên cơ sở yêu

cầu, chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước, thực hiện xây dựng Đề án vị trí việc làm và

cơ cấu ngạch công chức; vị trí việc làm và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức năm

2022 - 2023.

(Có Đề án gửi kèm)

 UBND huyện Tuần Giáo trình Sở Nội vụ xem xét, thẩm định, trình cấp có thẩm

quyền phê duyệt Đề án vị trí việc làm cơ cấu ngạch công chức; Đề án vị trí việc làm cơ

cấu chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2022 - 2023 huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		2022-10-25T08:41:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-25T08:41:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-25T08:42:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-25T08:42:50+0700